
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

23.02.2021                                              Київ                                                       № 241 
 

 

 
Про зміну складу ліквідаційної комісії  
державного підприємства  
«Черкаський консервний комбінат» 

 
 

 Відповідно до статті 105 Цивільного кодексу України, Закону України 

«Про Фонд державного майна України», статті 7 Закону України                      
«Про управління об’єктами державної власності», статті 17 Закону України               

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців                           
та громадських формувань», наказу Міністерства аграрної політики                           

та продовольства України від 10 липня 2018 року № 320 «Про ліквідацію 
державного підприємства «Черкаський консервний комбінат», наказу Фонду 

державного майна України від 26.05.2020 № 892 «Про заміну складу 
ліквідаційної комісії державного підприємства «Черкаський консервний 

комбінат», враховуючи службову записку Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної оціночної діяльності від 09.02.2021 № 36-140, 
 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Виключити зі складу ліквідаційної комісії державного підприємства 

«Черкаський консервний комбінат»: 

Руденко Інну Анатоліївну (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків **********) – головного спеціаліста відділу ліквідації 

підприємств Управління банкрутства та ліквідації підприємств Фонду 

державного майна України, член комісії (за згодою). 

 

2. Включити до складу ліквідаційної комісії державного підприємства 

«Черкаський консервний комбінат»: 

Скороход Раїсу Володимирівну (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків **********) – заступника директора Департаменту 

відновлення платоспроможності та припинення діяльності підприємств – 

начальника відділу банкрутства Фонду державного майна України, член комісії 

(за згодою). 

 

 



 
 

3. Голові ліквідаційної комісії Гребенюку Антону Володимировичу 

забезпечити державну реєстрацію змін складу ліквідаційної комісії державного 

підприємства «Черкаський консервний комбінат». 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник Голови Фонду                                          Денис КУДІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


